お客様各位

2020年 5月 吉 日

川 澄 化 学 工 業 株 式 会 社

株式会社カネカメデ ィックス

腹水濾過濃縮用血液回路 K口MT‐9925後継品番のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 り厚く御

礼申し上げます。

今般、川澄化学工業株式会社より販売 してお ります下記腹水濾過濃縮用回路品番につき

まして、今後株式会社カネカメディックスが販売する腹水濾過濃縮用回路品番にて御注文

を頂戴したく、ご連絡致します。

尚、本案内に伴 う回路の仕様変更につきましては、添付資料(別紙)を ご確認いただきます

ようお願い申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧戴きますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

② 変更時期

・「K‐MT‐ 9925」 の在庫消尽 し次第、順次切 り替えを致します。

上記変更内容につきましてご不明な点に関しましては、カネカメディックス営業担当まで

お問合せいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

① 変更内容

変更前 変更後

品番 K‐MT‐ 9925 剛 T“K006

JAN 4987488026844 4987488087432

仕様

主に

1。 「排出ライン」の追加

2。
「連結ライン (リ ークチェッ

クライン)再濃縮ライン」にク

ランプを追加

※ リークチェック機能の追加

3。
「濃縮腹水取込ライン」の血

液フィルタを削除

※詳細は添付資料

(別紙)参照

以上

口変更箇所 (品 名 :KM丁一K006)※赤丸印、各変更点参照

品番 :K一M丁-9925 品番 :KM丁―K006

1次包装:K一M丁-9925-11洗 浄ライン/原腹水取込ライン 1次包装:KM丁―K006-11洗浄ライン/原腹水取込ライン

罰 Fi t)              ,軍

・ ネクタ
 ギ

:
クランプ

=ぎ  100 ～二_ド.119::1 50i¬ :::: 塞圏'「 1'99.‐
:∵  :バイク針   讐Fy′ ζ革;g     チャン′`―    クランプ カプ

日
”
■

■_単_言_ 'Q_  50_
it●:=1  1500モ 「

「軍ダζ llぢ :

変更点
1.クランプを追加
2.エアーベントフィルターの数量変更(1個→3個 )

1次包装:K一M丁二9925-11    回収ライン 1次包装:KM丁―K006-11    回収ライン

D― コネクタ

(馨 LEAR)

一
ク

ア
ネ

ル

コ

150
クランプ

D― コネクタ    当軍丁タ
(CLEAR〕

変更点 無 し

1次包装:KM丁―K006-11    排出ライン

=        200        警
「

一

:=   :轟

ラ

ク
一ガ琳

クランプ    I軍 丁タ

変更点 1.排出ラインの追加

1次包装:K一M丁-9925-21 連結ライン/再濃縮ライン 1,欠仁l当蔓:KM丁―K006-2 連結ライン(リ ークチェックライン)

再濃縮ライン

I:1111:し
多 “

°  ‐・P'二 ⊇
程鮮

変更点
1.ク ランプを追加
※リークチエック機能の追加

1次包装:K一M丁-9925-31  濃縮腹水取込ライン 1次包装:KM丁―K006-31  濃縮腹水取込ライン

Ｆ
ギ襴・・̈

一ｍ

,●
χ4'X150 _      :0∞    _     :rO ,,    30 一一一”

一

・

ヽ

一

一①

変更点 1.血 液フィルタを削除

1次包装:K一M丁-9925-31    廃液ライン 1次包装:KM丁―K006-31    廃液ライン

獅式 針 」塾 孔旺N

ヵプし  クランプ
コネクタ

PEN
クランプ

変更点 無 し

1次包装:K一M丁-9925-4,倒    採取循環バッグ 1次包装:KM丁―K006-4,51   採取循環バッグ

、こ r.   いm■
ぜ計督‐

1    雰事3ラ   :1;多 れ缶r,ブ

護目園国国圏 T
√

幕再

~~~~~

=冨 F〒 £  タランプ  瞥

‐「
∞  幕

=       3.3x5,7x100

れ島了ブ

変更点 無 し

1次包装:K一M丁-9925-61    回収バッグ 1次包装:KM丁=K006-61     回収バッグ

ri          ヽ 、ヽ      ' タィック

ーー‐ 撃 言整萱■
三 I  IF i蕩

~雨
需 難

変更点 無 し

1次包装:K一M丁-9925-71    採液ライン 1次包装:KM丁―K006-71     採液ライン

「軽ギ==牲覇
=年=I・

~1蠣亀
:ンL半計 、 夕=ギ種

変更点 無 し